
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA, un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. 
Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides.

MAXIMĀLI
IZDEVĪGI

PIEDĀVĀJUMI 
KATRU DIENU

159 
€ -47%

Gaišās vīnogas 
SULTANA bez kauliņiem
1 kg

2,99 €

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Maltā kafija 
LÖFBERGS 
KHARISMA 
500 g

16,30 €/kg

469 
 € 

815 
 € 

9,38 €/kg

Dzirkstošais 
vīns POLINI 
PROSECCO DOC 
0,75 l, 11% alk.

15,05 €/l

555 
 € 

1129 
 € 

7,40 €/l

139 
€ -50%

Saldkrējuma sviests 
200 g, 82,5%
(6,95 €/kg)

2,79 €

Nedēļas
TOP079 

€ -53%

Skābais krējums 
LIMBAŽU PIENS 
300 g, 20%
(2,63 €/kg)

1,69 €

Nedēļas
TOP

099 
€ -34%

Ziedkāposti 
1 gab.

1,49 € 029 
€ -58%

Kartupeļi 
1 kg

0,69 €

Cepumi 
SELGA 
180 g, 
trīs veidi

6,61 €/kg

049 
 € 

119 
 € 

2,72 €/kg

  

Biezpiena sieriņš 
KĀRUMS 
5x 45 g, 
dažādi veidi
(4,40 €/kg)

05GAB. 
TIKAI

99
€

0,20 €/gab.

01GAB.
PAR

29
€ 047

€
6,44 €/kg

Akcija ir spēkā no
26.09. līdz 02.10.2023. 39



Olīvas bez kauliņiem 
WELL DONE 
270 g vai 280 g, 
divi veidi

no 7,11 €/kg

129 
 € 

199 
 € 

no 4,61 €/kg

Marinēti veseli 
šampinjoni  
WELL DONE 
320 g

5,59 €/kg

159 
 € 

179 
 € 

4,97 €/kg

119 
€ -34%

Siers GOUDA šķēlēs 
WELL DONE 
150 g, 48% 
(7,93 €/kg)

1,79 €

199 
€ -40%

Vītināta desa 
FUET
WELL DONE 
150 g 
(13,27 €/kg)

3,29 €

199 
€ -33%

Cietais siers 
WELL DONE 
180 g, 37%, 
12 mēn. 
nogatavināts 
(11,06 €/kg)

2,99 €

169 
€ -29%

Vītināta desa 
Salame Milano 
WELL DONE 
100 g (16,90 €/kg)

2,39 €

799 
€ -27%

Vītināts šķiņķis 
Jamon Serrano 
WELL DONE 
500 g 
(15,98 €/kg)

10,99 €

Jaunums

139 
€

Kūpināta cūkas 
karbonāde 
WELL DONE
100 g, divi veidi 
(13,90 €/kg)

no 1,79 €

no

-22%

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2



Iegādājies šīs preces,
saņem dāvanā FIXEEZ

PĒRC 1, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 1, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

Vītināta desa FUET
WELL DONE 
150 g 
(13,27 €/kg)

Vītināta desa Salame 
Milano WELL DONE 
100 g (16,90 €/kg)

Makaroni 
BARILLA 
500 g, 
trīs veidi

3,98 €/kg

139 
 € 

199 
 € 

2,78 €/kg

Porainā šokolāde 
ROSHEN 
80 g, trīs veidi

19,00 €/kg

099 
 € 

152 
 € 

12,38 €/kg

Čipsi ĀDAŽU 
130 g, 
trīs veidi

17,23 €/kg

149 
 € 

224 
 € 

11,46 €/kg

Pārslas 
DOBELE
500 g, 
trīs veidi

no 2,42 €/kg

085 
 € 

121 
 € 

no
1,70 €/kg

Uzkodas 
ESTRELLA 
110 g vai
120 g, 
četri veidi

no 17,75 €/kg

149 
 € 

213 
 € 

no
no 12,42 €/kg

199 
€ -43%

Vārīta doktora 
desa ar sieru 
GURMĀNU ĀDAŽI 
350 g (5,69 €/kg)

3,49 €

139 
€ Tikai
Iebiezinātais piens 
RĒZEKNES 
LEĢENDA 
250 g, divi veidi 
(5,56 €/kg)

1,69 €

Desiņām 
FOREVERS 

-40%*

Desiņām 
KABANOS 
TARCZYNSKI 

-40%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2



139 
€ -30%

Lauku gurķi 
1 kg

1,99 €

159 
€ -20%

Tumšās, lielās 
plūmes
1 kg

1,99 €

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

159 
€ -47%

Gaišās vīnogas 
SULTANA bez kauliņiem
1 kg

2,99 €

099 
€ -34%

Ziedkāposti 
1 gab.

1,49 € 029 
€ -58%

Kartupeļi 
1 kg

0,69 €

  

Liekam
galdā labāko!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4



Iz
de

vī
gi

069 
€ -22%

Arbūzi
1 kg

0,89 € 199 
€ -60%

Granātāboli 
1 kg

4,99 €

199 
€ -34%

Marinēti dārzeņi Kimchi 
klasiskie DIMDIŅI 
450 g (4,42 €/kg)

3,03 €

219 
€ -49%

Āra augs ERICA 
1 gab., Ø11 cm

4,29 €

139 
€ -54%

Sarkanie ķiršu tomāti 
500 g (2,78 €/kg)

2,99 €

099 
€ Tikai

Vārīti pelēkie zirņi 
ar gaļu GARĪŠI 
300 g 
(3,30 €/kg)

1,19 €

499 
€ -38%

Telpaugs KRIZANTĒMA 
MULTIFLORA 
1 gab., 
Ø19 cm

7,99 €

149 
€ Tikai

Lielie apelsīni 
VALENCIA 
1 kg

1,79 € 179 
€ -40%

Sarkanā paprika 
1 kg

2,99 €

299 
€ -40%

Grieztie ziedi 
GERBERAS 
1 iepak./15 gab.
(0,20 €/gab.)

4,99 €

149 
€ -40%

Āboli ROYAL GALA
1 kg

2,49 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Atlaides līdz 60%



348 
€

Pusžāvētas 
desiņas 
KNAKERI RGK 
415 g 
(8,39 €/kg)

138 
€

Saldais krējums 
RASA 
200 ml, 35% 
(6,90 €/l)

799 
€

Karsti kūpinātas 
cāļu kājas RGK 
1 kg, fasētas 

397 
€

Doktora cīsiņi 
KVALITĀTES 
STANDARTS 
500 g 
(7,94 €/kg)

266 
€

Kūpināta 
siera kraukšķi 
SMILTENE
60 g 
(44,33 €/kg)

159 
€

Alus 
LIDO SPECIĀLAIS 
500 ml, 4,8% alk. 
(3,18 €/l)

069 
€

Gāzēts dzēriens 
LIMONĀDE LIMPO 
KLASISKĀ 
500 ml (1,38 €/l)

149 
€

Piens 
LIMBAŽU PIENS
1,5 l, 2,5% 
(0,99 €/l)

219 
€

Alus dzēriens 
SHERWOOD 
MEŽA ZEMENE
1 l, 4,5% alk. 
(2,19 €/l)

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Preču daudzums ierobežots. 
Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos, ar aktuālo 

preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā!
Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.

6 Ar plašāku produktu klāstu iepazīsties 
www.maxima.lv/samazinam-cenas



499 
€ -44%

Siers GOUDA 
1 kg, 45% 

8,99 €

229 
€ Tikai

Mandeļu dzēriens 
ALPRO 
1 l, divi veidi

no 2,50 €

Tilzītes siers 
CESVAINE
1 kg, 50% 

849 
 € 

1299 
 € 

Jogurta kokteilis 
VALMIERA 
220 g, trīs veidi

no 4,91 €/kg

069 
 € 

108 
 € 

no
3,14 €/kg

Jogurts OGA 
1 kg, 1,8%, 
četri veidi

139 
 € 

175 
 € 

Graudainais 
biezpiens 
SMILTENE 
400 g, 9%

8,13 €/kg

229 
 € 

325 
 € 

5,73 €/kg

Saldā 
krējuma-
karameļu 
krēms 
KĀRUMS 
150 g

8,33 €/kg

089 
 € 

125 
 € 

5,93 €/kg

Grieķu jogurts 
BALTAIS bez 
piedevām 
400 g

4,25 €/kg

139 
 € 

170 
 € 

3,48 €/kg

Kefīrs 
LIMBAŽU PIENS
1 kg, 2,5% 

099 
 € 

162 
 € 

Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP139 

€ -50%

Saldkrējuma sviests 
200 g, 82,5%
(6,95 €/kg)

2,79 €

Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP079 

€ -53%

Skābais krējums 
LIMBAŽU PIENS 
300 g, 20%
(2,63 €/kg)

1,69 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Atlaides līdz 53%



429 
€ -44%

Marinēts vistas broilers 
ar kūpinātu bekonu
WELL DONE 
1 kg, fasēts

7,69 €
  

599 
€ Tikai

Cūkgaļas cepetis 
sinepju-medus 
marinādē RGK
1 kg

6,99 €

Cūkgaļas karbonāde 
bez ādas 
1 kg

499 
 € 

599 
 € 

  

  

299 
€ -35%

Cūku mēles 
1 kg, fasētas

4,59 €

299 
€ -25%

Liellopa gulašs 
WELL DONE 
400 g (7,48 €/kg)

3,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Liekam
galdā labāko!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8



PĒRC 1, SAŅEM 1 FIXEEZ

159 
€ -20%

Cāļu stilbi bez 
locītavas WELL DONE 
500 g (3,18 €/kg)

1,99 €

159 
€ -31%

Cūkgaļas maltās 
gaļas masa RGK 
300 g (5,30 €/kg)

2,29 €

499 
€ -29%

Cāļa pusspārni LIDO 
800 g, divi veidi (6,24 €/kg)

6,99 €369 
€ -35%

Cāļa pusstilbi ar 
garšvielām 
TALLEGG
1 kg 

5,69 €

269 
€ Tikai

Cāļa spārni bez 
antibiotikām 
1 kg

2,99 €

799 
€ -20%

Truša liemenis 
WELL DONE 
1 kg, fasēts

9,99 € 229 
€ -38%

Cūkgaļas 
cepamodziņas RGK 
400 g (5,73 €/kg)

3,69 €

699 
€ -30%

Tītara pusstilbs 
ar sīpoliem
RAKVERE 
1 kg, fasēts

9,99 €

249 
€ Tikai

Atkauloti cāļu šķiņķi 
bez ādas WELL DONE 
500 g (4,98 €/kg)

2,89 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Atlaides līdz 38%



999 
€ -23%

Jūras karūsa 
jeb dorada 
ar Provansas 
garšvielām
1 kg

12,99 €

459 
€ -27%

Strupdeguna garaste 
1 kg, atkausēta

6,29 €

799 
€ Tikai

Argentīnas heka 
fileja bez ādas
1 kg, atkausēta 

8,99 €

-25%

Garneles VANNAMEI 
1 kg, 30/40, vārītas

1199 
€

15,99 €

-47%

Lasis 
1 kg, atdzesēts, 
1-3 kg/gab.

799 
€

14,99 €

Liekam
galdā labāko!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10



Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

RIO MARE 
TUNČA KONSERVI

IZDEVĪGĀK

Vilkzivs jeb 
zubatkas 
steiki 
360 g, 
vakuumā

9,42 €/kg

229 
 € 

339 
 € 

6,36 €/kg

Tuncis olīveļļā 
vai sava sulā 
RIO MARE 
160 g

30,88 €/kg

339 
 € 

494 
 € 

21,19 €/kg

Garneles 
160 g, 250-350, 
tīrītas, vārītas

36,81 €/kg

419 
 € 

589 
 € 

26,19 €/kg

Konservētas 
sardīnes vai 
brētliņas KAIJA
240 g, četri veidi

no 5,79 €/kg

109 
 € 

139 
 € 

no
4,54 €/kg

Saldēts Saldēts

Saldēts

999 
€ -42%

Sarkanie ikri CAVIAR 
AUS LACHSROGEN 
140 g (71,36 €/kg)

17,22 €

199 
€ -26%

Karsti kūpinātas siļķu 
muguriņas OCEAN 
400 g (4,98 €/kg)

2,69 €

269 
€ -27%

Siļķu filejas marinētas 
mājas gaumē 
500 g 
(5,38 €/kg)

3,71 €

299 
€ -25%

Atlantijas laša fileja 
WELL DONE 
100 g, divi veidi 
(29,90 €/kg)

3,99 €

269 
€ -23%

Siļķu filejas eļļā  
GARDĒŽU 
500 g  
(5,38 €/kg)

3,49 €

199 
€ -33%

Krabju nūjiņas 
PORTLITE 
300 g, atdzesētas 
(6,63 €/kg)

2,99 €

199 
€ -31%

Siļķu filejas BOCMANO 
300 g, divi veidi 
(6,63 €/kg)

2,89 €

149 
€ 1+1

Zivju pirkstiņi 
SMART 
CHOICE 
2x 250 g 
(2,98 €/kg)

2,98 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Atlaides līdz 50%



  

099 
€ -23%

Dārzeņu vinegrets 
200 g (4,95 €/kg)

1,29 €

  

159 
€ Tikai

Kūciņas TĒJAS 
PŪPĒDĪTIS 
1 iepak./2x 95 g 
(8,37 €/kg)

1,75 €

  

249 
€ Tikai

Gaļas bumbiņas 
zviedru gaumē 
420 g (5,93 €/kg)

2,69 €

  

149 
€ Tikai

Gaļas salāti 
200 g (7,45 €/kg)

1,79 €

  

229 
€ Tikai

Mājas soļanka 
400 g (5,73 €/kg)

2,45 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Labākais
tavam galdam!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12



Jaunums

389 
€ -21%

Kūka MANGO ar 
vaniļas krēmu 
540 g 
(7,20 €/kg)

4,95 €

259 
€ -22%

Pankūkas ar šķiņķa 
un siera pildījumu 
400 g 
(6,48 €/kg)

3,30 €

179 
€ -25%

Cūkas mēle želejā 
300 g (5,97 €/kg)

2,39 €

539 
€ -21%

Kārtainie 
tunča salāti 
600 g 
(8,98 €/kg)

6,79 €

189 
€ -20%

Cūkgaļas kotletes 
1 iepak./2 gab., 200 g 
(9,45 €/kg)

2,35 €

169 
€ Tikai

Eklēri ar vaniļas krēmu 
1 iepak./2x 70 g 
(12,07 €/kg)

1,99 €

089 
€ Tikai

Dzērveņu uzpūtenis 
150 g (5,93 €/kg)

1,10 €

899 
€ Tikai

Upeņu-vaniļas 
torte 
1 kg

10,90 €

249 
€ Tikai

Gratēns ar dārzeņiem 
bazilika mērcē 
350 g 
(7,11 €/kg)

2,99 €

Jauni piedāvājumi Pusdienu komplekts par izcilu cenu!

SALĀTI 

Burkānu salāti 
ar ķiplokiem 
200 g

1,19 €

PAMATĒDIENS

Vistas kotlete ar kartupeļu 
biezeni un sēņu mērci 
400 g

3,09 €

DESERTS

Maizes zupa 
ar putukrējumu 
200 g

1,79 €
Pērkot atsevišķi, cena 
par komplektu 6,07 €

399 
€

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Atlaides līdz 25%



059 
€ -21%

Ābolu pītā maizīte 
75 g (7,87 €/kg)

0,75 €

  

049 
€ -25%

Pončiks ar kāpostu 
pildījumu 
90 g (5,44 €/kg)

0,65 €

049 
€ -25%

Kruasāns ar aveņu un 
krēma pildījumu
75 g (6,53 €/kg)

0,65 €

  

089 
€ -23%

Maize CIABATTA RUSTIKA 
300 g, tumšā (2,97 €/kg)

1,15 €

089 
€ -29%

Melleņu vai 
šokolādes mafins 
140 g (6,36 €/kg)

1,25 €

Vegānisks

Liekam
galdā labāko!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14



Iz
de

vī
gi

369 
€ -25%

Kūka 
SARKANAIS 
VELVETS 
400 g 
(9,23 €/kg)

4,95 €

999 
€ -22%

Torte ROKO 
750 g 
(13,32 €/kg)

12,73 € 099 
€ -23%

Rudzu maize 
DRUVA SPĒKAVOTA 
390 g (2,54 €/kg)

1,29 €

389 
€ Tikai

Siera kūka ar sāļās 
karameles krēmu 
SMILTENE 
500 g (7,78 €/kg)

4,79 € 319 
€ Tikai

Vīnes šokolādes 
vai medus kūka 
KŪKO
350 g 
(9,11 €/kg)

no 3,83 €

Galetēm 
SAULES GRAUDI 

-30%*

Maizēm 
MAIZIŅŠ 

-30%*

Tostermaizēm 
TOSTĒ 

-25%*

Baltmaizēm 
LATVIJĀ 
CEPTS 

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Atlaides līdz 30%



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

IVAN
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Saldējums 
BOUNTY vai 
SNICKERS ICE 
TUBE 
272 g vai 335 g

no 29,70 €/kg

499 
 € 

995 
 € 

no 14,90 €/kg

Saldējums THREE 
BEARS BLUE 
RASPBERERRY 
150 g

13,27 €/kg

099 
 € 

199 
 € 

6,60 €/kg

Ābolu strūdele 
HEINERSDORFER 
600 g6,65 €/kg

299 
 € 

399 
 € 

4,98 €/kg

Kartupeļu 
pankūkas 
EKSPRESSO 
450 g, ceptas

7,31 €/kg

229 
 € 

329 
 € 

5,09 €/kg

Plombīra saldējums 
RŪJIENA vafeļu 
glāzītē 
75 g

12,67 €/kg

055 
 € 

095 
 € 

7,33 €/kg

Kartupeļi frī 
AVIKO ZIG ZAG 
750 g

3,93 €/kg

199 
 € 

295 
 € 

2,65 €/kg

Provansas 
majonēze 
MĀLPILS 
250 g

5,40 €/kg

099 
 € 

135 
 € 

3,96 €/kg

Majonēze SPILVA 
250 g, divi veidi

no 5,80 €/kg

109 
 € 

145 
 € 

no
4,36 €/kg

Vegānisks

Saldēts

Vareņiki ar kartupeļiem 
un sēnēm IVAN 
RYAZANSKIYE
500 g

4,98 €/kg

189 
 € 

249 
 € 

3,78 €/kg

Saldēts

Saldēts

Saldēts
Saldēts

Saldēts

Saldēts

Jaunums

Pica 
ALBERTO 
ar šķiņķi 
320 g

13,72 €/kg

299 
 € 

439 
 € 

9,34 €/kg

Saldēts

239 
€ -32%

Dārzeņu desa 
PEPPERONI 
PLENTY REASONS 
130 g (18,38 €/kg)

3,49 €

Šokolādes 
saldējums TIO 
240 g8,96 €/kg

119 
 € 

215 
 € 

4,96 €/kg

Saldēts

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Atlaides līdz 32%



Iz
de

vī
gi

Karsti 
kūpināta 
cūkgaļas 
krūtiņa 
PORMET 
1 kg, fasēta

599 
 € 

899 
 € 

269 
€ -42%

Puskūpināta 
salami desa 
DĀŅU 
FOREVERS 
400 g 
(6,73 €/kg)

4,60 €

499 
€ -44%

Karsti kūpināts 
bekons MORLINY 
500 g 
(9,98 €/kg)

8,99 €

269 
€ -29%

Vistas burgeru 
kotletes 
ar sieru 
MORLINY 
400 g 
(6,73 €/kg)

3,79 €

219 
€ -40%

Karsti kūpināta vistas 
rulete GARDUMS ĀDAŽI 
400 g (5,48 €/kg)

3,64 €

699 
€ -42%

Karsti kūpināta 
cūkgaļas karbonāde 
SVĒTKU ĀDAŽI 
1 kg

11,99 €

249 
€ -29%

Ceptas vistas bumbiņas 
PORMET
1 kg

3,49 €

Pārstrādātās 
gaļas 
produkcijai 
LIDO

līdz-25%*

299 
€ 1+1

Vārīta doktordesa 
SAIMNIEKA RGK 
2x 400 g 
(3,74 €/kg)

5,98 €

284 
€ 1+1

Cāļa gaļas 
nageti ĀDAŽI 
2x 310 g 
(4,58 €/kg)

5,68 €

Desām NĀKOTNE 

līdz-30%*

Kūpinātajām 
desām ĀDAŽI 

-40%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Atlaides līdz 50%



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

HEINZ
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Konservēti 
gurķi KOK 
870 g

2,99 €/kg

199 
 € 

260 
 € 

2,29 €/kg

Kečups HEINZ 
ORIĢINĀLAIS 
460 g

9,76 €/kg

299 
 € 

449 
 € 

6,50 €/kg

Olīvu izspaidu 
eļļa LUGLIO 
1 l

599 
 € 

899 
 € 

Ukraiņu borščs 
vai rasoļņiks 
KITCHEN 
MASTERS 
480 g

4,35 €/kg

169 
 € 

209 
 € 

3,52 €/kg

Salātu mērce 
SPILVA 
385 g

5,27 €/kg

149 
 € 

203 
 € 

3,87 €/kg

Konservēti 
zaļie zirnīši 
BONDUELLE 
400 g

4,05 €/kg

119 
 € 

162 
 € 

2,98 €/kg

Konservēta 
saldā kukurūza 
BONDUELLE 
340 g

5,09 €/kg

129 
 € 

173 
 € 

3,79 €/kg

Konservētas 
sarkanās pupiņas 
FAVORIT 
400 g

2,13 €/kg

059 
 € 

085 
 € 

1,48 €/kg

Franču sinepes vai 
mārrutki SPILVA 
200 g

9,35 €/kg

129 
 € 

187 
 € 

6,45 €/kg

Olīvas 
FEUDO VERDE 
300 g, divi veidi

no 5,97 €/kg

129 
 € 

179 
 € 

no
4,30 €/kg

Konservētas 
persiku pusītes 
WELL DONE 
820 g

2,71 €/kg

189 
 € 

222 
 € 

2,30 €/kg

Ābolu biezenis 
SPILVA ar saldo 
krējumu
500 g

4,54 €/kg

169 
 € 

227 
 € 

3,38 €/kg

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Ar PALDIES karti izdevīgāk

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

KELLOGG’S
PĀRSLAS

IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Graudaugi ar 
dārzeņiem GRACI 
220 g vai 300 g, 
trīs veidi

no 8,97 €/kg

199 
 € 

269 
 € 

no 6,63 €/kg

Pilngraudu 
auzu pārslas 
HERKULESS 
500 g

3,70 €/kg

129 
 € 

185 
 € 

2,58 €/kg

Saldā čili mērce 
EXOTIC FOOD 
870 g

3,90 €/kg

275 
 € 

339 
 € 

3,16 €/kg

Griķi 
NORDIC FOOD 
800 g

3,36 €/kg

199 
 € 

269 
 € 

2,49 €/kg

Graudu batoniņš 
NESTLE 
25 g, divi veidi

18,80 €/kg

039 
 € 

047 
 € 

15,60 €/kg

Sausās 
brokastis 
KELLOGG’S 
FROSTIES 
330 g

12,73 €/kg

299 
 € 

420 
 € 

9,06 €/kg

Garšviela 
SANTA MARIA 
12 g, 30 g vai 35 g, 
trīs veidi

no 25,43 €/kg

069 
 € 

089 
 € 

no
no 19,71 €/kg

249 
€ -24%

Rīsi VALDO 
1 iepak./8x 125 g

3,29 €

159 
€ Tikai

Kviešu milti 
WELL DONE 550D 
2 kg (0,80 €/kg)

1,79 € 119 
€ Tikai

Cukurs 
DAN SUKKER 
JELGAVAS 
1 kg

1,44 €

Buljoniem 
MAGGI 

-30%*

Miltu maisījumiem 
DOBELE 

-20%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Atlaides līdz 30%



Iz
de

vī
gi

Šokolāde 
PERGALE 
200 g, 
trīs veidi

19,95 €/kg

279 
 € 

399 
 € 

13,95 €/kg

Šokolādes 
konfektes MIGLE 
1 kg

699 
 € 

867 
 € 

Šokolādes 
konfekšu izlase 
PERGALE 
CLASSIC 
114 g, divi veidi

24,12 €/kg

189 
 € 

275 
 € 

16,58 €/kg

Tumšā šokolāde 
LAIMA EKSTRA 
90 g

16,22 €/kg

099 
 € 

146 
 € 

11,00 €/kg

Konfektes 
ROSHEN 
KORIVKA 
1 kg

449 
 € 

636 
 € 

Karamele THE BEST 
OF CHUPA-CHUPS 
120 g

24,42 €/kg

199 
 € 

293 
 € 

16,58 €/kg

Batoniņš TUPLA 
KING SIZE 
85 g

16,71 €/kg

099 
 € 

142 
 € 

11,65 €/kg

Konfektes 
PERGALE 
NUT NUT 
1 kg

599 
 € 

849 
 € 

Konfekšu kārba 
RAFFAELLO 
150 g

25,40 €/kg

269 
 € 

381 
 € 

17,93 €/kg

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Ar PALDIES karti izdevīgāk

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20



Iz
de

vī
gi

Zemesrieksti 
ARIMEX
500 g, apcepti, 
sālīti

5,98 €/kg

179 
 € 

299 
 € 

3,58 €/kg

Cūku ādas 
DAUGULIS 
60 g, trīs veidi

33,17 €/kg

149 
 € 

199 
 € 

24,83 €/kg

Šokolādes 
batoniņš 
PRINCE 
POLO 
50 g, 
divi veidi

11,80 €/kg

049 
 € 

059 
 € 

9,80 €/kg

Nedēļas
TOP

Pistācijas ARIMEX 
800 g, grauzdētas, 
sālītas

22,49 €/kg

999 
 € 

1799 
 € 

12,49 €/kg

Brazīlijas rieksti 
ZELTA RIEKSTS
500 g

17,98 €/kg

599 
 € 

899 
 € 

11,98 €/kg

Studentu brokastis 
ARIMEX PREMIUM 
500 g

13,98 €/kg

489 
 € 

699 
 € 

9,78 €/kg

299 
€ -25%

Sāļie krekeri MAIGIE  
1 kg

3,99 € 399 
€ -33%

Kārtainie cepumi 
ZLATA ar sēkliņām 
1 kg

5,99 €

069 
€ -30%

Popkorns ESTRELLA 
90 g, divi veidi 
(7,67 €/kg)

0,98 €

129 
€ -30%

Vafeles SELGA 
ar šokolādes 
garšu 
180 g 
(7,17 €/kg)

1,85 €209 
€ 1+1

Cepumi HIT ar 
kakao krēmu 
2x 220 g 
(4,75 €/kg)

4,18 €

Cepumi 
SELGA 
180 g, 
trīs veidi

6,61 €/kg

049 
 € 

119 
 € 

2,72 €/kg

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Atlaides līdz 50%



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

L’OR
KAFIJA

IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

NESCAFE
KAFIJA

IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

HERBITUM
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

Šķīstošā 
kafija JACOBS 
CRONAT GOLD 
200 g

54,40 €/kg

649 
 € 

1088 
 € 

32,45 €/kg

Maltā kafija 
MERRILD IN CUP 
500 g

16,42 €/kg

549 
 € 

821 
 € 

10,98 €/kg

Šķīstošā kafija 
MERRILD GOLD 
200 g

49,45 €/kg

579 
 € 

989 
 € 

28,95 €/kg

Šķīstošais 
kafijas dzēriens 
JACOBS 3IN1 
1 iepak./
10x 15,2 g

15,99 €/kg

169 
 € 

243 
 € 

11,12 €/kg

Šķīstošā kafija 
NESCAFE 
CLASSIC 
200 g

46,50 €/kg

559 
 € 

930 
 € 

27,95 €/kg

Maltā kafija 
LÖFBERGS 
KHARISMA 
500 g

16,30 €/kg

469 
 € 

815 
 € 

9,38 €/kg

Kafijas kapsulas 
L’OR 
1 iepak./
10x 5,2 g, 
divi veidi

93,08 €/kg

329 
 € 

484 
 € 

63,27 €/kg

Tēja HERBITUM 
1 iepak./
20x 1,5 g vai 
2,5 g, trīs veidi

no 45,80 €/kg

149 
 € 

215 
 € 

no
no 29,80 €/kg212 

€ 1+1

Augļu tēja LOYD 
ar ķiršu garšu 
2x 1 iepak./20x 2 g 
(26,50 €/kg)

4,24 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Atlaides līdz 50%



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

HUMANA
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

SEMPER
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Jogurta deserts 
HUMANA ar 
persikiem 
1 iepak./4x 100 g, 
6+

8,20 €/kg

249 
 € 

328 
 € 

6,23 €/kg

Dārzeņu zupa 
HIPP BIO ar gaļu
190 g, 4+, 6+, 
divi veidi

13,89 €/kg

179 
 € 

264 
 € 

9,42 €/kg

Mitrās 
salvetes 
BAMBO 
NATURE 
1 iepak./
80 gab.

0,05 €/gab.

299 
 € 

391 
 € 

0,04 €/gab.

Autiņbiksītes 
PEPPINS 
PANTS
1 iepak./
18-22 gab., 
S4-6

no 0,26 €/gab.

489 
 € 

577 
 € 

no 0,22 €/gab.

Biezenis 
SEMPER 
90 g, 6+, 
divi veidi

19,78 €/kg

129 
 € 

178 
 € 

14,33 €/kg

Biezenis OVKO 
190 g, 6+, 7+, 
divi veidi

7,84 €/kg

109 
 € 

149 
 € 

5,74 €/kg

Ar PALDIES karti izdevīgāk

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

ES
 G

R
IB

U

PIEVIENOJIES MAXIMA 
TIRDZNIECĪBAS KOMANDAI!

APMAKSĀTAS
PUSDIENAS

LĪDZFINANSĒJUMS
STUDIJĀM

VESELĪBAS
APDROŠINĀŠANA PĒC
NOSTRĀDĀTIEM 3 MĒN.

darbs@maxima.lv80000088
tuvākajā MAXIMA veikalā

vakances.maxima.lv

PIESAKIES:



 

Par katru nopirkto akcijas zīmolu barības kilogramu biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” saņems
100 gramus suņu vai kaķu barības, ko ziedot maznodrošinātajiem un trūcīgajiem mīluļu saimniekiem. 

TU BŪSI PARŪPĒJIES PAR MAZNODROŠINĀTO MĪLUĻIEM!

PĒRKOT SAVAM
MĪLULIM

ZIEDOSI CITIEM
MĪLUĻIEM

19.09.-02.10.2023.
Iepriecini ķepaiņus

ZIEDO

ZIEDO

ZIEDO

ZIEDO

ZIEDO

Sausā 
kaķu barība 
PURINA ONE 
1,5 kg

6,99 €/kg

599 
 € 

1048 
 € 

3,99 €/kg

ZIEDO

Sausā suņu 
barība FRISKIES 
ar vistu
3 kg

3,43 €/kg

599 
 € 

1029 
 € 

2,00 €/kg

Sausā suņu
barība PURINA 
ONE MINI 
1,5 kg, divi veidi

7,93 €/kg

689 
 € 

1189 
 € 

4,59 €/kg

Sausā kaķu 
barība 
PURINA ONE 
800 g, 
trīs veidi

7,95 €/kg

369 
 € 

636 
 € 

4,61 €/kg

Gardums kaķiem 
FELIX PARTY MIX 
ORIGINAL 
60 g

32,17 €/kg

109 
 € 

193 
 € 

18,17 €/kg

Konservētā kaķu 
barība GOURMET 
PERLE 
1 iepak./4x 85 g, 
divi veidi

9,76 €/kg

185 
 € 

332 
 € 

5,44 €/kg

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24



 

Par katru nopirkto akcijas zīmolu barības kilogramu biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” saņems
100 gramus suņu vai kaķu barības, ko ziedot maznodrošinātajiem un trūcīgajiem mīluļu saimniekiem. 

TU BŪSI PARŪPĒJIES PAR MAZNODROŠINĀTO MĪLUĻIEM!

PĒRKOT SAVAM
MĪLULIM

ZIEDOSI CITIEM
MĪLUĻIEM

19.09.-02.10.2023.
Iepriecini ķepaiņus

Džemperis 
sunim LOVETT 
1 gab., 30 cm, 
35 cm, 40 cm

899 
 € 

1499 
 € 

Konservētā kaķu 
barība LOVETT 
1 iepak./4x 100 g, 
divi veidi

3,40 €/kg

109 
 € 

136 
 € 

2,73 €/kg

Sausā suņu 
barība CANIS 
2,2 kg, 
divi veidi

2,96 €/kg

459 
 € 

652 
 € 

2,09 €/kg

Konservētā 
kaķu barība 
LOVETT 
850 g, 
divi veidi

1,98 €/kg

135 
 € 

168 
 € 

1,59 €/kg

Sausā kaķu 
barība 
ARDOUR
800 g, 
divi veidi

6,24 €/kg

369 
 € 

499 
 € 

4,61 €/kg

Konservētā 
kaķu barība 
ATHENA 
100 g, 
trīs veidi

7,80 €/kg

059 
 € 

078 
 € 

5,90 €/kg

Smiltis kaķu 
tualetei 
KITTYFRIEND 
10 l, 
necementējošas

0,72 €/l

489 
 € 

719 
 € 

0,49 €/l

Konservētā 
suņu barība 
PRIMADOG 
260 g, 
trīs veidi

10,35 €/kg

175 
 € 

269 
 € 

6,73 €/kg

Suņu LED 
kakla siksna 
LOVETT
1 gab.,
divas krāsas

499 
 € 

999 
 € 

Mājdzīvnieku 
aksesuāriem 

-30%**

Mājdzīvniekiem 
draudzīgs tīrīšanas 
līdeklis grīdām 
TRI-BIO 
840 ml

5,46 €/l

299 
 € 

459 
 € 

3,56 €/l

Līdzeklis TRI-BIO 
mājdzīvnieku 
smaku 
likvidēšanai 
420 ml

11,40 €/l

319 
 € 

479 
 € 

7,60 €/l

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24

IZDEVĪGI PIEDĀVĀJUMI MĀJDZĪVNIEKU PRECĒM



Iz
de

vī
gi

Gāzēts dzēriens 
ENJOY
1,5 l, citronu-
zemeņu-piparmētru

1,05 €/l

119 
 € 

157 
 € 

0,79 €/l

Dzeramais ūdens 
EVEREST 
1,5 l, gāzēts vai 
negāzēts

no 0,35 €/l

044 
 € 

053 
 € 

no
0,29 €/l

Dabīgs 
minerālūdens 
VYTAUTAS 
1,25 l, gāzēts

0,61 €/l

045 
 € 

076 
 € 

0,36 €/l

Sula vai 
nektārs CIDO 
1 l, trīs veidi

149 
 € 

197 
 € 

Enerģijas dzēriens 
MONSTER 
500 ml 

3,14 €/l

099 
 € 

157 
 € 

1,98 €/l

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

Ledus tēja FUZE 
500 ml, persiku-
hibiska

2,36 €/l

079 
 € 

118 
 € 

1,58 €/l

+0,10 € 
depozīts

Sulas dzēriens 
SURPRISE 
300 ml, divi veidi

5,30 €/l

119 
 € 

159 
 € 

3,97 €/l

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

109 
€ -35%

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA 
1 l

1,67 €

099 
€ -23%

Gāzēts dzēriens 
NATIVE 
330 ml, trīs veidi 
(3,00 €/l)

1,29 €

069 
€ -34%

Gāzēts dzēriens 
PEPSI 
500 ml, divi veidi 
(1,38 €/l)

1,04 €

169 
€ -26%

Gāzēts dzēriens 
NATAKHTARI 
1 l

2,29 €

119 
€ -27%

Negāzēts 
dzēriens FRUTS 
1,5 l, divi veidi 
(0,79 €/l)

1,63 €

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA 
LIETOŠANA IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 35%



Iz
de

vī
gi

Gaišais alus 
PIEBALGAS 
500 ml, 5,6% alk.

3,12 €/l

125 
 € 

156 
 € 

2,50 €/l

Sidrs DĀRZA 
500 ml, 5,5% alk., 
divi veidi

3,34 €/l

129 
 € 

167 
 € 

2,58 €/l

Alkoholiskais 
kokteilis LB 
500 ml, 
14,5% alk.,
trīs veidi

5,18 €/l

189 
 € 

259 
 € 

3,78 €/l

Gaišais alus 
BAUSKAS 
500 ml, 4,8% alk.

3,50 €/l

149 
 € 

175 
 € 

2,98 €/l

Alus LĀČPLĒSIS 
PINTE 
568 ml, 4,8% vai 
5% alk., divi veidi

no 1,99 €/l

099 
 € 

113 
 € 

no
1,74 €/l

Alkoholiskais 
kokteilis CĒSU 
500 ml, 14% alk., 
trīs veidi

5,40 €/l

189 
 € 

270 
 € 

3,78 €/l

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

125 
€ -25%

Alus CORONA EXTRA 
330 ml, 4,5% alk. 
(3,79 €/l)

1,67 €

149 
€ -23%

Alus MEDALUS 
ORIĢINĀLAIS 
500 ml, 5,5% alk. 
(2,98 €/l)

1,93 €149 
€ -22%

Alus MIEZĪTIS 
1 l, 5,8% alk., 
divi veidi

1,91 €

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 25%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Degvīns 
KOSKENKORVA 
1 l, 40% alk.

1499 
 € 

1819 
 € 

Tekila SIERRA 
0,5 l, 38% alk., 
divi veidi

35,58 €/l

1299 
 € 

1779 
 € 

25,98 €/l

Konjaks 
LARSEN VS 
0,7 l, 40% alk.

52,83 €/l

2399 
 € 

3698 
 € 

34,27 €/l

Vīns CARMEN 
PREMIER 
0,75 l, 13% vai 
14% alk., divi veidi

17,15 €/l

699 
 € 

1286 
 € 

9,32 €/l

Vīns ALAVERDI 
AKHASHENI
0,75 l, 11,5% alk.

14,65 €/l

699 
 € 

1099 
 € 

9,32 €/l

Vīns JUAN GIL 
MONASTRELL 
0,75 l, 14,5% alk.

22,43 €/l

899 
 € 

1682 
 € 

11,99 €/l

Dzirkstošais vīns 
ZONIN PROSECCO 
CUVEE ROSE ‘20 
0,75 l, 11% alk.

20,65 €/l

799 
 € 

1549 
 € 

10,65 €/l

Gaišais alus 
BAUSKAS 
1 l, 4,8% alk.

219 
 € 

295 
 € 

Alus 
KRONENBOURG 
330 ml, 5% alk.

4,82 €/l

099 
 € 

159 
 € 

3,00 €/l

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

Vīns 
JP. CHENET 
0,75 l, 
11-12,5% alk.,
trīs veidi

no 10,39 €/l

549 
 € 

779 
 € 

no
7,32 €/l

Baltvīns KGM 
ALAZANI VALLEY 
0,75l, 12,5% alk.

9,20 €/l

499 
 € 

690 
 € 

6,65 €/l

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28



Iz
de

vī
gi

Rums CAPTAIN 
MORGAN BLACK 
0,7 l, 40% alk.

27,93 €/l

1299 
 € 

1955 
 € 

18,56 €/l

Vīns PASQUA 
DESIRE LUSH&ZIN 
0,75 l, 13,5% alk.

19,55 €/l

999 
 € 

1466 
 € 

13,32 €/l

Vīns FREEGOLD 
MOSCATEL 
0,75 l, 11% vai 
12% alk., divi veidi

9,85 €/l

499 
 € 

739 
 € 

6,65 €/l

Vīns BLUE LIGHT 
RIESLING 
0,75 l, 8,5% alk.

8,92 €/l

499 
 € 

669 
 € 

6,65 €/l

Dzirkstošais vīns 
RĪGAS ŠAMPANIETIS
0,75 l, 11,5% alk., 
divi veidi

no 7,45 €/l

444 
 € 

559 
 € 

no
5,92 €/l

Vermuts RAVASI vai 
BELFIORE BIANCO 
1 l, 15% alk.

399 
 € 

529 
 € 

Nedēļas
TOP

Tikai
Viskijs GRANT’S 
1 l, 40% alk.

1599 
€

19,45 €

689 
€ -27%

Degvīns 
HLIBNIJ DAR 
0,5 l, 40% alk., 
trīs veidi 
(13,78 €/l)

9,39 € 589 
€ -21%

Degvīns PŠEŅIČNAJA 
0,5 l, 38% vai 40% alk., 
divi veidi (11,78 €/l)

7,41 €

Tikai
RĪGAS MELNAIS 
balzams
0,7 l, 30% vai 
45% alk., trīs veidi 
(17,84 €/l)

1249 
€

no 14,49 €

-34%

Brendijs ARARAT 3* 
0,5 l, 40% alk. 
(22,98 €/l)

1149 
€

17,29 €

Dzirkstošais 
vīns POLINI 
PROSECCO DOC 
0,75 l, 11% alk.

15,05 €/l

555 
 € 

1129 
 € 

7,40 €/l

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Atlaides līdz 34%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

3 gab./iepak.

Skuvekļa kasetes 
GILLETTE FUSION 
PROGLIDE 
1 iepak./4 gab.

7,27 €/gab.

1699 
 € 

2909 
 € 

4,25 €/gab.

Higiēniskās 
paketes LIBRESSE 
NATURAL CARE 
1 iepak./20 gab.0,17 €/gab.

199 
 € 

349 
 € 

0,10 €/gab.

Tualetes 
tīrīšanas līdzeklis 
DOMESTOS 
ATLANTIC 
750 ml

4,73 €/l

189 
 € 

355 
 € 

2,52 €/l

Mitrās salvetes 
APTA 
1 iepak./25 gab. 
vai 40 gab., 
divi veidi

no 0,05 €/gab.

139 
 € 

199 
 € 

no 0,03 €/gab.

Tualetes papīrs 
GRITE BLOSSOM 
1 iepak./8 ruļļi, 
trīs slāņi0,59 €/rullis

239 
 € 

469 
 € 

0,30 €/rullis

Veļas 
mazgāšanas 
līdzeklis 
PERSIL 
855 ml/19 m.r., 
trīs veidi

10,51 €/l

589 
 € 

899 
 € 

6,89 €/l

Veļas 
mīkstinātājs 
LENOR 
1,2 l, divi veidi

5,49 €/l

399 
 € 

659 
 € 

3,33 €/l

Tualetes bloki 
DOMESTOS 
POWER 5 LIME 
1 iepak./3x 55 g

35,70 €/kg

319 
 € 

589 
 € 

19,33 €/kg

Šampūns SYOSS 
ANTI DANDRUFF 
440 ml

15,89 €/l

369 
 € 

699 
 € 

8,39 €/l

Dušas želeja 
OLD SPICE 
WHITEWATER 
400 ml

12,48 €/l

349 
 € 

499 
 € 

8,73 €/l

Zobu pasta 
PRESIDENT 
75 ml, 
divi veidi

no 69,20 €/l

279 
 € 

519 
 € 

no
37,20 €/l

Jaunums

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Zobu pasta 
PARODONTAX CLASSIC 
75 ml

74,53 €/l

379 
 € 

559 
 € 

50,53 €/l

Higiēniskie 
ieliktnīši ALWAYS 
REGULAR 
PERFUME 
1 iepak./56 gab.

0,10 €/gab.

399 
 € 

569 
 € 

0,07 €/gab.

Trauku mazgāšanas 
līdzeklis FAIRY 
900 ml, divi veidi

4,43 €/l

279 
 € 

399 
 € 

3,10 €/l

Šampūns 
NIVEA CARE 
EXPRESS 2 IN 1 
250 ml

17,56 €/l

239 
 € 

439 
 € 

9,56 €/l

Gaisa 
atsvaidzinātājs 
AMBI PUR 
PREMIUM THAI 
ESCAPE
300 ml

18,63 €/l

299 
 € 

559 
 € 

9,97 €/l

Dezodorants 
REXONA 
40 ml, 50 ml 
vai 150 ml, 
dažādi veidi

no 29,93 €/l

269 
 € 

449 
 € 

no 17,93 €/l

Veļas mazgāšanas 
kapsulas ARIEL 
EXTRA CLEAN 
1 iepak./10 gab.

0,88 €/gab.

559 
 € 

879 
 € 

0,56 €/gab.

Dušas želeja 
DOVE DEEPLY 
NOURISHING 
450 ml

14,64 €/l

395 
 € 

659 
 € 

8,78 €/l

Logu tīrīšanas 
līdzeklis 
CLIN CITRUS 
500 ml

4,78 €/l

167 
 € 

239 
 € 

3,34 €/l

Mitrinoša želeja 
sejai GARNIER 
ar C vitamīnu
50 ml

159,80 €/l

399 
 € 

799 
 € 

79,80 €/l

Vienreizlietojamie 
skuvekļi BIC MISS 
SOLEIL COLOUR 
1 iepak./4 gab.

 1,62 €/gab.

325 
 € 

649 
 € 

0,81 €/gab.

Veļas kopšanas un 
tīrīšanas līdzekļiem 
FROSCH un 
DR. BECKMANN 

līdz-35%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30

Atlaides līdz 35%



3 gab./iepak.

Vīriešu bokseršorti 
SEVEN LEMON 
1 iepak./3 gab., 
izmēri M-XXL

4,00 €/gab.

699 
 € 

1199 
 € 

2,33 €/gab.

Sieviešu halāts 
ar rāvējslēdzēju 
SEVEN LEMON 
1 gab., 
izmēri M-XXL

799 
 € 

1499 
 € 

Sieviešu 
pidžama TORA 
1 gab., izmēri S-XL

999 
 € 

1699 
 € 

Sieviešu zeķes 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 34-42,
četras krāsas

079 
 € 

119 
 € 

Sieviešu zeķbikses 
SEVEN LEMON 
1 gab., 
izmēri S-XXL, 
divi veidi

349 
 € 

599 
 € 

Vīriešu čības 
SEVEN LEMON 
1 pāris,
izmēri 41-46,
divas krāsas

449 
 € 

799 
 € 

Sieviešu čības 
SEVEN LEMON 
1 pāris,
izmēri 37-42

399 
 € 

699 
 € 

Vīriešu zeķes 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 40-48,
trīs krāsas

079 
 € 

119 
 € 

Sieviešu bikses 
SEVEN LEMON
1 gab., 
izmēri S-XL

1199 
 € 

1999 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Lai silti
un skaisti



Pleds 
1 gab., 
200x220 cm,
divas krāsas

1899 
 € 

3099 
 € 

Spilvens 
1 gab., 
60x60 cm vai 
50x70 cm

1199 
 € 

1999 
 € 

Gultas veļa
1 kompl., 
160x200 cm/50x70 cm

1299 
 € 

2199 
 € 

Sega 
1 gab., 
140x200 cm

2399 
 € 

3999 
 € 

Paklājiņš 
1 gab., 
50x80 cm,
divas krāsas

699 
 € 

1299 
 € 

Dzija adīšanai
100 g, 100% vilna, 
trīs krāsas

349 
 € 

599 
 € 

Dzija adīšanai
100 g, 20% vilna, 
dažādas krāsas

199 
 € 

299 
 € 

Pārsteiguma 
lelle L.O.L. 
1 gab., 15 cm

399 
 € 

999 
 € 

32,99 € 54,99 €
200x220 cm

Ar 14,99 € 24,99 €
200x220 cm/2x 50x70 cm

Ar

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Ģimenes
labsajūtai



Birstošo produktu 
trauku komplekts 
UNIWELL
1 iepak./3 gab.8,33 €/gab.

1299 
 € 

2499 
 € 

4,33 €/gab.

Dubultstikla 
krūzītes 
AURORA
1 iepak./2 gab., 
350 ml

7,50 €/gab.

799 
 € 

1499 
 € 

4,00 €/gab.

Bļodiņa AURORA 
STRICK LINE
1 gab., 20 cm

199 
 € 

499 
 € 

Metāla beržamie 
HOME EXPERT
1 iepak./3 gab.

0,33 €/gab.

059 
 € 

099 
 € 

0,20€/gab.

Šķīvis AURORA 
STRICK LINE
1 gab., 
30 cm

399 
 € 

799 
 € 

Cepšanas forma
1 gab.

299 
 € 

499 
 € 

Mikrošķiedras 
lupatiņas 
HOME EXPERT
1 iepak./5 gab., 
30x30 cm 

0,60 €/gab.

149 
 € 

299 
 € 

0,30 €/gab.

Kēksiņu forma
1 gab.

599 
 € 

999 
 € 

Galda piederumu 
komplekts 
UNIWELL NOBLE 
1 iepak./24 gab.

1999 
 € 

3499 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34

Vieglam
mājas solim



Bezvadu austiņas 
WESTROM
1 gab.

1699 
 € 

2999 
 € 

Bezvadu 
skaļrunis 
WESTROM
1 gab.

1699 
 € 

2699 
 € 

Auto precēm 

-40%**

Mākslīgajām puķēm 

-40%**

Līmēm (izņemot 
kancelejas līmēm)

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Kapu svecēm

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

USB kabelis 3 IN 1
1 gab., 2.0

299 
 € 

599 
 € 

•Uzlādes un 
darbības laiks 
3-4 h
•Darbības 
attālums 10 m

•Pilna uzlāde 
1,5 h
•Darbības laiks 
3,5-4 h

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34

Saimniecībā
noderēs



-50%
 ATLAIDESLĪDZ

Olas 
BALTICOVO
1 iepak./10 gab., 
A kategorija, 
M izmērs 

0,20 €/gab.

129 
 € 

199 
 € 

0,13 €/gab.

Sveramajām 
konfektēm

-30%**

Apģērbiem un 
apaviem
(izņemot apakšveļu, 
naktsveļu, zeķes, 
zeķbikses un 
aksesuārus)

-50%**

Sieriem un 
smērējamajiem 
sieriem

-30%**

Riekstiem 
un žāvētiem 
augļiem

-30%**

Jogurtiem 
un jogurta 
dzērieniem

-30%**

Rotaļlietām 
un LEGO 
konstruktoriem
(LEGO piedāvājums 
nav spēkā 
Barbora.lv)

-40%**

Saldētajiem 
konditorejas 
un kulinārijas 
izstrādājumiem

-40%**

Sadzīves 
ķīmijai

-30%**

Mērcēm un 
kečupiem

-25%**

Zīdaiņu autiņbiksītēm 
un pārtikai
(izņemot specializētajiem 
piena maisījumiem un 
no dzimšanas)

-20%**

Produkcijai 
SANTA 
MARIA

-50%**

Dzīvnieku barībai 
un pakaišiem

-30%**

Vīniem un 
dzirkstošajiem 
vīniem

-40%**

Makaroniem

-20%**

Pārstrādātās gaļas 
produkcijai Ādaži

-40%**

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

no 2,88 €/l

039 
 € 

095 
 € 

no
1,18 €/l

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA,  
FANTA vai 
SPRITE
330 ml 

+0,10 € 
depozīts

Piedāvājums spēkā 
29.09.–02.10.2023.!

Saldēts


